
Info
2–2024

new

www.alcadrain.cz

Ovládací tlačítko 
Thin – matná 
mosaz



Info 2/2024 2

 Obsah 

Ovládací tlačítko 
Thin – matná 
mosaz

03

Nové 
výrobkové 

varianty

07

Máme 
Red Dot 

2024!

05

Nová varianta 
tlačítka Linka

04

Ovládací tlačítko Thin – matná mosaz   03

Nová varianta tlačítka Linka    04

Máme Red Dot Award 2024!    05

Inovace modulů 2025     06

Rozšíření nabídky o nové varianty výrobků  07

APV140S a APV240S – nové varianty vpustí  08

Flexi připojení – navýšení počtu kusů v kartonu  09

Ceník       10



3Info 2/2024 3

 vyklápěcí 
tlačítka 

 MOON-BRASS   Mosaz  M57-BR-M   BRASS-mat 

 TURN-BRASS   Mosaz  FUN-BRASS   Mosaz 

 APZ10BLACK-BRASS   Simple  
 Podlahový žlab s okrajem 
pro perforovaný rošt, mosaz

 M57-GM-M   GUN METAL-mat  M57-BR-M   BRASS-mat 

 M57-G-M   GOLD-mat  M57-N-M   NICKEL-mat

 M57-RG-M   RED GOLD-mat 

Ovládací tlačítko Thin – 
matná mosaz

Novinka v sortimentu: ovládací tlačítko 
v odstínu mosaz
Představujeme nový odstín plastového tlačítka Thin – 
matná mosaz (objednací kód M57-BR-M). Tento výrobek 
rozšiřuje řadu Thin a současně Program Brass. 

Je ideálním doplňkem k našemu žlabu APZ10BLACK-
BRASS Simple, díky čemuž můžete dosáhnout perfektního 
vizuálního souladu. Nechte se inspirovat našimi novinkami 
a dodejte svému interiéru moderní a stylový vzhled.

Program Brass

Metalické odstíny řady Thin



Info 2/2024 4

 vyklápěcí 
tlačítka 

 antibakteriální 
vrstva 

 M1876   Bílá-mat  M1878   Černá-mat 

 M1876-1   Bílá-mat/chrom-lesk 

 M1878-7   Černá-mat/zlatá-mat  M1876-7   Bílá-mat/zlatá-mat 

Nová varianta 
tlačítka Linka

Ovládací tlačítko Linka – zlatá mat
Bílo-zlatá Linka v matném provedení nabízí 
elegantní a jemný design, který, stejně jako 

ostatní barevné varianty, působí minimalisticky, 
avšak s okouzlujícím nádechem noblesy.



Info 2/2024 5

 vyklápěcí 
tlačítka 

 antibakteriální 
vrstva 

 M1878   Černá-mat 

 M1878-7   Černá-mat/zlatá-mat 

 M1876   Bílá-mat 

 M1876-1   Bílá-mat/chrom-lesk 

 M1876-7   Bílá-mat/zlatá-mat 

 M1978   Černá-mat 

 M1978-7   Černá-mat/zlatá-mat 

 M1976   Bílá-mat 

 M1976-2   Bílá-mat/chrom-mat 

WC tlačítka Linka & Dot.Dot.

Máme Red Dot 2024!
Během galavečera v Aalto Theater 

v německém Essenu byla oceněna kolekce 
WC tlačítek Linka a Dot.Dot. 

Tato tlačítka vznikla v roce 2023 ve 
spolupráci s renomovanou českou 

designérkou Lucií Koldovou, která kolekci 
vtiskla punc originality a minimalismu. 

Tlačítka se vyznačují měkkými, přitom 
strohými liniemi a precizním zpracováním. 

Pozadu ovšem nestojí ani jejich uživatelské 
vlastnosti, jež zaručují dokonalý komfort při 

každodenním používání.



6Info 2/2024

new

Inovace WC modulů 2025
Snadno, rychle a bezpečně  
Inovace modulů Alca pro rok 2025 zahrnují řadu technických vylepšení. Již nyní tyto změny postupně implementujeme 
do výrobního procesu. Tyto úpravy se zaměřují především na zjednodušení montážních postupů a zlepšení celkové 
funkčnosti produktů. Díky těmto změnám je instalace rychlejší, přesnější a flexibilnější. S důrazem na dlouhodobou 
spolehlivost jsou moduly navrženy tak, aby splňovaly i ty nejnáročnější technické požadavky instalace.

Okamžitá eliminace zápachu
Odbočka na přívodním koleni WC 
modulu nabízí možnost snadného 
připojení ventilátoru. Nyní i pro 
moduly Slim.

Snadné a bezpečné připojení 
odpadu
Nové dvoubřité těsnění nyní 
dostupné u všech Alca WC 
modulů. Zabrání nechtěnému 
posunu těsnění při nastavování 
polohy odpadního kolena.

Rychlost a přesnost
Nově přidané trny na instalační krytu, 
ucpávce přívodu vody a odpadu, 
pomocí kterých lze na SDK desku 
označit polohu otvorů.



7Info 2/2024

new

 A396SN 
 Výpust umyvadlová 5/4" celokovová, 
velká neuzavíratelná zátka, pro 
umyvadla bez přepadu 

 A465CK-50 
 Odtoková souprava CLICK/CLACK, 
kov 

 A491BLACK 
 Odtoková souprava vaničková, 
černá-mat 

 A507CK 
 Sifon vanový CLICK/CLACK, kov 

 A55KM-WHITE 
 Sifon vanový automat komplet, 
bílá-mat t

 A90-90P50A  *
 Dopojení k WC s připojením 
DN50 – koleno 90°  

 A80-DN50/40  *
 Sifon trubkový s převlečnou maticí 
6/4" a flexi hadicí 

 A564B 
 Sifon vanový automat s napouštěním 
přepadem, bílá-lesk 

 A492BLACK 
 Odtoková souprava pro silnostěnné 
vaničky, černá-mat 

Rozšíření nabídky o nové varianty výrobků

* Dostupnost na dotaz

   nově má kratší závit než A396
     nově má menší zátku než 

A465C-50
 nově v provedení černá-mat 

 nově má menší zátku než A507CKM
 nově v provedení bílá-mat

 nová varianta s průměrem 
připojení DN50

 nově lze napojit na trubku 
o průměru DN40 i DN50

 nově v provedení bílá-lesk

 nově v provedení černá-mat



Info 2/2024 8

new

+

 M9001  *
 Prodlužovací díl k WC pro invalidy 

 M900K-90  *
 WC příslušenství komplet DN90, 
200 mm 

 M9000K-90  *
 WC příslušenství komplet DN90, 
340 mm 

APV140S a APV240S – nové varianty vpustí
Podlahové vpusti APV140 a APV240 jsou nyní i vč. kombinované zápachové uzávěry SMART 
v balení, dostupné pod kódy APV140S a APV240S.

* Dostupnost na dotaz

 nově k dispozici samostatný 
prodlužovací díl  nyní v balení bez závitové tyče  nyní v balení bez závitové tyče



Info 2/2024 9

Aktuální množství Nové množství

karton paleta karton paleta

A710 Flexi propojení 40×40 100 1600 130 2080

A720 Flexi propojení 50/40×40/50 50 800 70 1120

A730 Flexi připojení 5/4"×40 plast 100 1600 120 1920

A740 Flexi připojení 5/4"×40 kov 100 1600 120 1920

A750 Flexi připojení 5/4"×32/40 plast 100 1600 120 1920

A760 Flexi připojení 5/4"×32/40 kov 100 1600 120 1920

A770 Flexi připojení 6/4"×40/50 plast 75 1200 90 1440

A780 Flexi připojení 6/4"×40/50 kov 75 1200 90 1440

A791 Flexi připojení 6/4"×40 plast 100 1600 110 1760

A792 Flexi připojení 6/4"×40 kov 100 1600 110 1760

A793 Flexi připojení 6/4" s redukcí na 5/4"×50/40 plast 75 1200 80 1280

A794 Flexi propojení 40–32×32–40 100 1600 110 1760

A795 Flexi propojení 50/40×40 75 1200 100 1600

Flexi připojení – navýšení počtu kusů v kartonu
Navýšili jsme počty kusů flexi připojení ve sběrných krabicích a paletách, abychom snížili cenu dopravy 
a přispěli ke snížení uhlíkové stopy. Velikost sběrných krabic se nemění.

Platné od 1. 9. 2024

Aktuální množství Nové množství

karton paleta karton paleta

100 1600 130 2080

50 800 70 1120

100 1600 120 1920

100 1600 120 1920

100 1600 120 1920

100 1600 120 1920

75 1200 90 1440

75 1200 90 1440

100 1600 110 1760

100 1600 110 1760

75 1200 80 1280

100 1600 110 1760

75 1200 100 1600



Info 2/2024 10

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Množství 
(balení) 

 Cena bez DPH /
1  ks 

  M57-BR-M   8595580585020   Ovládací tlačítko pro WC moduly, 
BRASS-mat  25  2 479   Kč 

  M1876-7   8595580585839   Ovládací tlačítko pro WC moduly, 
bílá-mat/zlatá-mat  25  3 148   Kč 

  A396SN   8595580586171 
  Výpust umyvadlová 5/4" celokovová, 
velká neuzavíratelná zátka, pro umyvadla 
bez přepadu 

 30  624   Kč 

  A465CK-50   8595580585884   Odtoková souprava CLICK/CLACK, kov  30  592   Kč 

  A491BLACK   8595580581695   Odtoková souprava vaničková, černá-mat  15  898   Kč 

  A492BLACK   8595580587086   Odtoková souprava pro silnostěnné 
vaničky, černá-mat  15  898   Kč 

  A507CK   8595580585891   Sifon vanový CLICK/CLACK, kov  20  939   Kč 

  A55KM-WHITE   8595580585822   Sifon vanový automat komplet, bílá-mat  20  1 871   Kč 

  A564B   8595580586225   Sifon vanový automat s napouštěním 
přepadem, bílá-lesk  20  4 773   Kč 

  A90-90P50A   8595580585808   Dopojení k WC s  připojením 
DN50 – koleno 90°  12 *  Kč 

  A80-DN50/40   8595580586089   Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 
a flexi hadicí  15 *  Kč 

 M9001   8595580586119   Prodlužovací díl k WC pro invalidy *  *   Kč 

* Dostupnost a cena na dotaz



Info 2/2024 11

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Množství 
(balení) 

 Cena bez DPH /
1  ks 

 M900K-90   8595580586133   WC příslušenství komplet DN90, 200 mm * *  Kč 

  M9000K-90   8595580586140   WC příslušenství komplet DN90, 340 mm * *    Kč 

  APV140S   8595580586157 
  Podlahová vpust nerezová 130×130 mm 
boční, oboustranná nerezová mřížka, 
kombinovaná zápachová uzávěra SMART 

 8  844   Kč 

  APV240S   8595580586164 
  Podlahová vpust 130×130 mm přímá, 
oboustranná nerezová mřížka, 
kombinovaná zápachová uzávěra SMART 

 8  844   Kč 

* Dostupnost a cena na dotaz



Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.

Český výrobce, ISO 9001:2015 
Edice 2/2024 CZ, © Alcadrain s.r.o. 
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.

Sanitární technika,  
systémové stěny

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Bratislavská 2846 
690 02 Břeclav 
T: +420 519 821 117 – prodej ČR 
T: +420 519 821 041 – export  
alcadrain@alcadrain.cz 
www.alcadrain.cz

Slovensko 
Alcadrain SK s.r.o. 
Novozámocká 209 
949 05 Nitra – Dolné Krškany 
T: +421 376 579 521 
M: +421 918 977 220, +421 903 742 035 
alcadrain@alcadrain.sk 
www.alcadrain.sk

Potrubní systémy,  
systémy podlahového topení  
a stropního chlazení 

Česká republika 
FV – Plast, a.s. 
Kozovazská 1049/3  
250 88 Čelákovice 
T: +420 326 706 711 
fv-plast@fv-plast.cz 
www.fv-plast.cz


